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Vejledende låneberegning

Efter aftale med Jakob Rohde Straarup fremsendes hermed en vejledende 
beregning for lån med et provenu på DKK 156.250,00 til finansiering af 
energioptimering i hal. 

Vi gør opmærksom på, at låneberegningen er vejledende og ikke er et bindende 
tilbud om lån. KommuneKredit har dermed ikke godkendt lånet eller lånets formål.

Hvis I på baggrund af denne vejledende låneberegning beslutter jer for at ansøge 
om et lån i KommuneKredit, skal jeres ansøgning fremsendes via e-mail til 
kunde@kommunekredit.dk.

24. marts 2020
J.nr.  G-3955/TFT

Kontaktperson:
Tabita Falk Thorsen
direkte tlf. nr. 3369 7684
Kunde@Kommunekredit.dk

Lån med fast rente (KKfast)

Valuta: DKK
Hovedstol: DKK 156.250,00
Kursværdi i DKK: DKK  156.250,00
Lånetype: Lån med fast rente

Rente pr. 24.03.2020: 0,01% p.a.
Rentebetalinger: Kvartårligt
Renteberegningsmetode: 30 dage pr. md./360 dage pr. år
Udbetaling: 25. marts 2020

Første rentebetaling 25. juni 2020
Sidste aftalte rentebetaling: 27. marts 2028

Afdragstype: Annuitetslån
Antal terminer: 32
Første afdrag: 25. juni 2020
Sidste afdrag: 27. marts 2028

Etableringsomkostninger: Ingen
Administrationsbidrag: 0,00% p.a. af restgælden.
Effektiv debitorrente: 0,01%

KKfast lån er principielt inkonverterbare og kan således kun indfries helt eller delvis 
før udgangen af aftaleperioden mod betaling af kompensationsrente efter nærmere 
aftale.
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For at vi kan behandle låneansøgningen, er det nødvendigt, at vi modtager følgende 
dokumentation:

1. Selskabets navn, adresse og CVR-nr. 

2. Selskabets gældende vedtægter, herunder dokumentation for  tegningsret, hvis 
den er delegeret

3. Dokumentation for de tegningsberettigede, f.eks. i form af referat fra et 
konstituerende bestyrelsesmøde

4. Selskabets beslutning om lånoptagelse, f.eks. i form af referat fra en 
generalforsamling eller et bestyrelsesmøde

5. Kommunal eller regional beslutning om at stille garanti for lånet, herunder 
dokumentation af kommunens eller regionens behandling af sagen

6. En beskrivelse af låneformålet, dvs. hvilke anlæg, der skal finansieres

7. Fulde navn og e-mailadresser på selskabets reelle ejere til brug for 
efterfølgende NemID legitimering iht. reglerne om forebyggelse af hvidvask og 
terrorfinansiering 

8. Dokumentation for selskabets bankoplysninger, f.eks. i form af kontoudskrift

Det er en forudsætning for lån i KommuneKredit, at både selskabet og kommunen 
eller regionen underskriver gældsbrevet i overensstemmelse med gældende 
tegningsregler. Derfor anbefaler vi, at I fremsender låneansøgningen i god tid 
inden, at lånet ønskes udbetalt. 

Etablering af både variabelt og fastforrentede lån og andre finansielle instrumenter 
er afhængig af udviklingen på kapitalmarkederne. Denne vejledende låneberegning 
er udarbejdet på baggrund af rentesatser og relevante kurser pr. den oplyste dato. 
Der vil derfor sandsynligvis forekomme ændringer i rentesatser, ydelser m.v. i 
forhold til den vejledende beregning.

Vi ser frem til at høre fra jer og står til rådighed, hvis I har spørgsmål til 
ovenstående.

Med venlig hilsen

Jens Mikkelsen Tabita Falk Thorsen

Følgende materiale vedlægges:

- Ydelsesoversigt
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Haverslev Hallen Kontrakt: 202052131-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,01/0,01 % Journalnr.: G-3955 Antal terminer: 32

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 156.250,00 DKK Afdragstid i år: 8,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

25.03.2020 0,00 0,00 0,00 0,00 156.250,00

25.06.2020 0,00 4.880,92 3,91 4.884,83 151.369,08

25.09.2020 0,00 4.881,04 3,78 4.884,82 146.488,04

28.12.2020 0,00 4.881,16 3,66 4.884,82 141.606,88
 

25.03.2021 0,00 4.881,29 3,54 4.884,83 136.725,59

25.06.2021 0,00 4.881,41 3,42 4.884,83 131.844,18

27.09.2021 0,00 4.881,53 3,30 4.884,83 126.962,65

27.12.2021 0,00 4.881,65 3,17 4.884,82 122.081,00
 

25.03.2022 0,00 4.881,78 3,05 4.884,83 117.199,22

27.06.2022 0,00 4.881,90 2,93 4.884,83 112.317,32

26.09.2022 0,00 4.882,02 2,81 4.884,83 107.435,30

27.12.2022 0,00 4.882,14 2,69 4.884,83 102.553,16
 

27.03.2023 0,00 4.882,26 2,56 4.884,82 97.670,90

26.06.2023 0,00 4.882,39 2,44 4.884,83 92.788,51

25.09.2023 0,00 4.882,51 2,32 4.884,83 87.906,00

27.12.2023 0,00 4.882,63 2,20 4.884,83 83.023,37
 

25.03.2024 0,00 4.882,75 2,08 4.884,83 78.140,62

25.06.2024 0,00 4.882,87 1,95 4.884,82 73.257,75

25.09.2024 0,00 4.883,00 1,83 4.884,83 68.374,75

27.12.2024 0,00 4.883,12 1,71 4.884,83 63.491,63
 

25.03.2025 0,00 4.883,24 1,59 4.884,83 58.608,39

25.06.2025 0,00 4.883,36 1,47 4.884,83 53.725,03

25.09.2025 0,00 4.883,48 1,34 4.884,82 48.841,55

29.12.2025 0,00 4.883,61 1,22 4.884,83 43.957,94
 

25.03.2026 0,00 4.883,73 1,10 4.884,83 39.074,21

25.06.2026 0,00 4.883,85 0,98 4.884,83 34.190,36

25.09.2026 0,00 4.883,97 0,85 4.884,82 29.306,39

28.12.2026 0,00 4.884,09 0,73 4.884,82 24.422,30
 

30.03.2027 0,00 4.884,22 0,61 4.884,83 19.538,08

25.06.2027 0,00 4.884,34 0,49 4.884,83 14.653,74

27.09.2027 0,00 4.884,46 0,37 4.884,83 9.769,28

27.12.2027 0,00 4.884,58 0,24 4.884,82 4.884,70
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Haverslev Hallen Kontrakt: 202052131-F KKfast

Nom./eff. rente: 0,01/0,01 % Journalnr.: G-3955 Antal terminer: 32

Bidrag: 0,00% Terminer pr. år: 4

Lånebeløb: 156.250,00 DKK Afdragstid i år: 8,0

Termin Bidrag Afdrag Rente Ydelse Restgæld

27.03.2028 0,00 4.884,70 0,12 4.884,82 0,00


